
Datum vystavení: 26.04.2021

Číslo:

OVSR-214/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Karla Engliše 3201/6

150 00  Praha 5

IČO:

DIČ: CZ41193075

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

Johnson  & Johnson, s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
41193075

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 11654512

ks OVR-1937/20212,000205.350 Šroub kanylovaný O 3.5 mm, samovrtný, plný závit, délka 50 mm, ocel

ks OVR-1937/20212,000219.980 Podložka pr.7.0/3.6mm, pro šrouby pr.2.7 - 4.0mm

ks OVT-2122/20211,00002.112.136 Dlaha LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 3 otvory, délka 73 mm, pravá, ocel

ks OVT-2126/20211,000202.216 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-2126/20211,000212.104 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 16mm, ocel

ks OVT-2126/20212,000212.103 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 14mm, ocel

ks OVT-2126/20213,000202.218 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVR-2168/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-2168/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-2168/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-2168/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-2180/20211,00004.114.003 Dlaha uzamykatelná 1.5, rovná, 6 otvorů, délka 29 mm, titan

ks OVR-2180/20211,00004.214.114 ŠROUB kortikální Stardrive® O 1,5 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-2180/20211,00004.214.110 ŠROUB kortikální Stardrive® O 1,5 mm, samořezný, délka 10 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-2182/20212,000412.810 Zajišťovací šroub Stardrive# # 2.4 mm, samořezný, délka 10 mm, slitina titanu

ks OVR-2182/20211,000412.813 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.4 mm, samořezný, délka 13 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-2182/20211,000292.120.10 Kirschnerův drát O 1.25 mm s trokarovou špičkou, délka 150 mm, ocel, balení po 10 kusech

ks OVR-2182/20212,000412.816 Zajišťovací šroub Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu

ks OVR-2182/20211,000401.764 Šroub kortikální Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu

ks OVR-2182/20211,000412.814 Zajišťovací šroub Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu

ks OVT-2291/20212,000212.209 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVT-2291/20211,000212.215 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVT-2291/20211,000214.850 Šroub kortikální průměr 4.5 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVT-2291/20212,00002.231.280 ŠROUB zajišťovací VA průměr 5 mm, samořezný, D80 nerezový

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-214/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-2291/20211,00002.124.410 DLAHA kondylární VA-LCP 4,5/5,0, pravá, 10 otvorů, délka 230 mm, ocel

ks OVT-2291/20211,00002.231.275 ŠROUB zajišťovací VA průměr 5 mm, samořezný, D75 nerezový

ks OVT-2291/20212,00002.231.285 ŠROUB zajišťovací VA průměr 5 mm, samořezný, D85 nerezový

ks OVR-2382/20211,00002.115.151 DLAHA+ VA-LCP 2,4 tvaru L dorzální n+/dis

ks OVR-2382/20211,000201.766 Šroub kortikální Stardrive® O 2.4 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVR-2382/20211,000201.764 Šroub kortikální Stardrive® O 2.4 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-2382/20211,00002.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVR-2383/20211,000236.505 Dlaha LCP 3.5 na olekranon, levá, 4 otvory, délka 111 mm, ocel

ks OVR-2383/20211,000212.121 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 3.5 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVR-2383/20211,000212.111 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 30mm, ocel

ks OVR-2383/20212,000212.106 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVR-2569/20211,00004.111.671S DLAHA VA-LCCP 2.4/2.7 dvoupilířová na distální radius, extra dlouhá, standard, levá

ks OVJ-2628/20211,000241.086 Dlaha háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 5 otvorů, hloubka haku 18 mm, ocel

ks OVJ-2775/20211,00004.200.055 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 55 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.200.026 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 26 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20212,00004.200.018 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,000412.104 Zajišťovací šroub Stardrive® O 3.5 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.211.060 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 60 mm, slitina titanu, VA Stardrive

ks OVJ-2775/20211,00004.211.054 ŠROUB zajišťovací průměr 2,7 mm, délka 54 mm, VA Stardrive

ks OVJ-2775/20211,00004.117.501 DLAHA humerální distální VA-LCP 2.7/3.5, mediální, levá, krátká, 1 otvor, délka

ks OVJ-2775/20211,00004.211.024 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 24 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20212,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-2775/20211,00004.117.304 DLAHA HUMERÁLNÍ distální VA-LCP 2.7/3.5,dorsolaterální, levá, střední, 4 otv,d=88 mm, slitina titanu

ks OVJ-2775/20211,00004.211.034 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný, délka 34 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-2818/20211,00002.200.036 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVT-2818/20211,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-2818/20211,00002.112.138 Dlaha LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, pravá, ocel

ks OVT-2818/20212,000202.218 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-2818/20212,000202.216 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-2818/20212,000212.102 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 12mm, ocel

ks OVT-2960/20212,00002.200.040 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVT-2960/20211,000212.106 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-2960/20215,000212.103 Zajišťovací šroub Stardrive 3,5mm, samořezný, délka 14mm, ocel

ks OVT-2960/20211,00002.112.145 Dlaha LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 7 otvorů, délka 125 mm, levá, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-214/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-2960/20213,000202.218 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-2960/20211,000202.216 Zajišťovací šroub Stardrive® O 2.7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-2960/20211,000202.880 Šroub kortikální Stardrive® O 2.7 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVR-3488/20211,00004.013.528 Expert™ hřeb femor.retrográdní O 11.0 mm, kanylovaný, d. 240 mm, slitina titanu (TAN), világoszelený

ks OVR-3488/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-3488/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-3488/20211,00004.005.562 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 72 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-3497/20212,00004.214.016 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 1,5 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-3497/20211,000401.888 Zajišťovací šroub Stardrive # # 2,0 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu

ks OVR-3500/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-3500/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-3500/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVJ-3509/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-3509/20211,000412.822 Šroub zajišťovací Stardrive 2,4 mm samořezný,délka 22mm

ks OVJ-3509/20211,000412.820 Zajišťovací šroub Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 20mm, slitina titanu

ks OVJ-3509/20211,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVJ-3509/20211,000412.812 Zajišťovací šroub Stardrive # # 2.4mm, samořezný, délka 12mm, slitina titanu

ks OVJ-3509/20211,000401.764 Šroub kortikální Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu

ks OVJ-3509/20211,000412.818 Šroub zajišťovací Stardrive 2,4 mm samořezný ,délka 18 mm

ks OVJ-3512/20211,00004.004.000 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 0 mm, slitina titanu

ks OVJ-3512/20211,00004.004.237 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 285 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVJ-3512/20211,00004.005.422 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-3512/20212,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-3512/20212,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4011/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4011/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4011/20211,00004.004.455 Expert™ hřeb tibiální O 10.0 mm, kanylovaný, délka 375 mm, slitina titanu (TAN), világoszelený

ks OVJ-4011/20211,00004.004.002 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 10 mm, slitina titan

ks OVJ-4011/20211,00004.005.522 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4034/20211,000241.086 Dlaha háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 5 otvorů, hloubka haku 18 mm, ocel

ks OVJ-4391/20211,00002.200.042 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVJ-4391/20211,00002.200.034 ŠROUB kortikální Stardrive® O 3,5 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel

ks OVJ-4391/20211,00002.127.210 DLAHA+/VA-LCP 3,5 n+/proximální tibii mal

ks OVJ-4391/20211,00002.127.140 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 40 mm, samořezný, nerezový

ks OVJ-4391/20211,00002.127.160 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 60 mm, samořezný, nerezový

ks OVJ-4391/20211,00002.127.154 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 54 mm, samořezný, nerezový

ks OVJ-4391/20212,00002.127.165 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 65 mm, samořezný, nerezový

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-214/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-4394/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4394/20211,00004.210.112 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive® O 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-4394/20212,000412.822 Šroub zajišťovací Stardrive 2,4 mm samořezný,délka 22mm

ks OVJ-4394/20211,00004.111.631 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius, volární, levá, dřík 3

ks OVJ-4394/20211,000412.812 Zajišťovací šroub Stardrive # # 2.4mm, samořezný, délka 12mm, slitina titanu

ks OVJ-4394/20211,000401.764 Šroub kortikální Stardrive 2,4mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu

ks OVJ-4394/20212,000412.818 Šroub zajišťovací Stardrive 2,4 mm samořezný ,délka 18 mm

ks OVN-4996/20211,00002.224.228 Dlaha LCP DHS® 135°, 8 otvorů, délka 38/156 mm, ocel

ks OVN-4996/20211,000280.000 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-4996/20211,000280.050 Šroub DHS/DCS® průměr 12.5 mm, délka 105 mm, ocel

ks OVN-4996/20212,000280.990 Šroub kompresní DHS/DCS®, délka 36 mm, ocel

ks OVN-4996/20211,000310.250 Vrták O 2.5 mm, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku

ks OVN-4996/20211,00002.224.224 Dlaha LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-5545/20211,00004.005.442 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 52 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5545/20212,00004.005.440 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5545/20211,00004.004.355 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 375 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVN-5545/20212,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5545/20211,00004.005.438 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 48 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5546/20211,00004.005.532 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 42 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5546/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5546/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5546/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5547/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-5547/20211,000472.431S PFNA - Hřeb femorální proximální O 9.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5547/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5547/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-5548/20211,000205.150 Šroub kanylovaný pr.3.5mm,samovrtný,délka 50/16mm,ocel

ks OVN-5548/20211,000205.144 Šroub kanylovaný O 3.5 mm, samovrtný, délka 44/14 mm, ocel

ks OVN-5548/20211,000205.146 Šroub kanylovaný pr. 3.5mm, samovrtný, délka 46/15mm, ocel

ks OVN-5761/20211,00002.112.510 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3.5, s malým vyhnutím, pravá, 4 otvory, délka 109 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000212.225 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000212.224 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000240.039 Dlaha tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 6 otvorů, délka 118 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000212.220 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000212.217 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 46 mm, ocel

ks OVN-6878/20211,000212.223 Šroub zajišťovací LCP Stardrive® průměr 5.0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVN-7083/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-214/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-7083/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-7083/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-7083/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-7546/20211,000205.144 Šroub kanylovaný O 3.5 mm, samovrtný, délka 44/14 mm, ocel

ks OVN-7546/20211,000219.980 Podložka pr.7.0/3.6mm, pro šrouby pr.2.7 - 4.0mm

ks OVN-7548/20211,00004.005.420 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-7548/20211,00004.004.349 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 345 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVN-7548/20212,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive® O 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-7548/20211,00004.004.000 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 0 mm, slitina titanu

ks OVN-7548/20211,00004.004.002 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 10 mm, slitina titan

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 439 550,65

382 165,33

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


